
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๑

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๑ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย;วิธีการงบประมาณ'ขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องกิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๑ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี กา มีนาคม ๒๕๖๖

(นายธันยพัฒน์ วัชริ'นทร้รัตน์)
รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



ว้ฟเฟิผฟ: 2/3/2566 10:29:32 หน้า: 1/3
บัญข้โอนฟันงบประมาณรายจ่าย ประฟ้าปึงบประมาณ พ.ศ. 2566

- 3 โ,'5' ^

อนฺฟ้ตํเฟ้อวันท่ั............ เดิอน....................พ.ศ...............

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนมลุง จังหว้ดนครราชสิผา 

โอนครงฟ้ 11

แผนงาน

. - . . . • ะ ’ ^ •••.; . 1:

งาน

งม/
ฟ ัน!๒น/ 

ค่า.../ 
รายฟ้าย!(น

ประ๓ ทรายฟ้าย ใครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ทั่จฝฟ้ตํตาม 
เทศปึญญัตํ

งบประมาณ(ศง 
เหจัอ)ก่อนโอน

(+/-) ฟ้านวน 
ฟัน!!โอน

งบประมาณ 
หจังโอน

ตำข้แลงกาวโอน 
ฟันงบประมาณวายฟ้าย

1 8 ■ เ ^ ^

แผนงานบรหาร 
งานท๋ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบด่าเนิ(เงาน

รายจ่ายเก่ียวเฟ้องกับ 
การปฝ็บัตํราชการท่ั 
ไฝเข้าจักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายสิน ๆ

โครงการจัดการ 
เสิอกท่ังนายก 
เทศมนตรี 
สมาข้กสภา 
เทศบาลตำบล 
โนนลุง

10,000.00 21,804.70 8,000.00 (-) 13,804.70 มีงบประมาณคงเหจัอ 
ลาผาวกโอนลดได้

แผนงานงบกลาง งบกลาง งบกลาง รายจ่ายตามข้อผฺกพัน

ค่าไข้จ่ายค่าบ่ารง 
ลมคมสันนิบาต 
เทศบาลแฝง 
ประเทศไทย 
(ลหท.)

131,710.00 131,710.00 8,000.00 (+) 139,710.00 งบประมาณท่ังไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานสา3ารณ 
ลุ-ข

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ียวกับสา®าาณ 
ลุข

งบบคลากร
เงินเตํอนข้าราชกาว 
หฺรือพนักงานส่วนท้อง 
ก่ีน

2,860,440.00 2,261,798.73 120,000.00 (-) 2,141,798.73 ม งีบประมาณคงเหสิอ 
สามารถโอ(เลตได้

แผนงานเคหะ 
และชฺมชน

งานกำจัด*ขยะผฺล 
ฝอยและสิงปฏิกุ่ล งบดำเนินงาน าสดก่อสร้าง 60,000.00 43,512.00 120,000.00 (+) 163,512.00 งบประมาณท่ังไว้ไม่เพียง 

พอแก่การเบิกจ่าย

/713เ
(บาไ"-"',':' "* เาก่ีฝฟ!ญสืกต) 

ฟ้ฬชาการนนน**.รไชุ( ด ูนา̂ ; ะ -*



วันที่พิมพ์: 2/3/2566 10:29:32 หนา : 2/3

1. หิวหน้าหน่วยงาน^^^ ล ้าน ัก ป ล ัด เท ศ บ า ล . ก อ งส าธ าร ณ ,ฝ ืธ แล ะ ส ิ่งแว ด ล ้อ ม
/ใส่!.หตผลดวๆ!!ดํ เๆๆ1,!,ช.ท่ีฑ ถโด'ช.เพ!!/โถ‘ชล(ร)ใ .'เจIIเจ;®''!เ *ๆน.®/เใ'าเใ111พี8เ.จพ2111ก ่ก ๆ 91*-

^ ^ ^ ^^^^^เจ้าของงบประมาณที่ซอโอนเพิ่ม/โอนลด 
(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีขอโอนเพ่ิม/โอนลด) ง บ ป ร ะ ม าณ ด ง ไว ไม ่เพ ีย ง พ อ แ ก ่ก าร เบ ิก จ ่าย  / มีง บ ป ร ะ ม าณ ค ง เห ส ีอ ุส าม าร ถ โอ น ล ด ได  ้
การโอนคร้ังน้ีเป็นอำนาจของ ผู้บ ร ิห าร ตามระเบียบกระทรวง บ ห าด 'ใท ย ว ่าด ้ว ย ว ิธ ีก าร งบ ป ร ะ ม าณ ,ข อ งอ งค ์ก ร ป ก ค ร อ งส ่ว น ท ้อ งถ ิ่น  พ.ศ. 2563 ข้อ 26

(ลงช่ือ).........
(จ.อ.ก้นตภณ เด่ือกระโทก)

หิวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาราชแทน 
หิวหน้าสำนักปลิด

1 - 2 มี:ค. 2566วันท....... เดือน................พ.ศ...........

(ลงช่ือ).........
(นางสาวสายชล ดืพิมาย)

หิวหน้าฝ่ายบริหารงานทิวไป รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม

วันท่ี .ไ-..̂ อ !ค,...?566พ.ศ.

2. หัวหน้าหน่วยงานคล้ง 
ความเห็น...... .ค.โ'น้ี!

3. เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ 
ความเห็น.......ๆ&?โ^ 4 "

(ลงช่ือ)..
(นางเท่ีวลิน อุ่นเจริญ)
ผู้อำนวยการกองคลัง- 3 ”ม.ค. 2561

วันท่ี....... เดือน....................พ.ศ............

(ลงช่ือ)..
(นาย'จำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 

ปลัดเทศบาล- 3 มี•ค. 2566
วันท่ี   เดือน..................พ.ศ......



ว้นที่พิมพ์ : 2/3/2566 10:29:32

4. การอนุมิติ 
4.1 ผู้บริหารท้องถ่ิน
ความเห็น.

4.4 สภาท้องถ่ิน มีมติอนุมิติในการประชุม 
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมิติแล้ววันท่ี.......

5. ล้าหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน

(ลงช่ือ).
(นายธันยพฌน์ วัชรินทร์รัตน์)

รองนายกเทศมนตริ รักษาราชการแทน 
นายกเทศมนตรีต่าบลโนนสูง

วันท่ี., ..ไ,..3สือ เ^ ......‘าไ .̂9....พ.ศ.

ตามหนังสือ................................-.............................. (ถ้ามี)

..............-......................................... เจ้าของงบประมาณท่ีโอนลด

(ลงช่ือ).......................-..........................
( ............................. - ................................ )

วันท่ี....- เดือน.......-............พ.ศ....-.......


